
Faktúra - variabilný symbol
15/2022/687

113151220000687

Miestny úrad Bratislava-Nové mesto 
Junácka 1 
832 91 Bratislava 
SK

Dodávateľ:
CANIS SAFETY a.s., organizačná zložka Košice 
Priemyselná 2 
040 01 Košice 
SK
IČO: 47998156 
DIČ: 2024181346 
IČDPH: SK2024181346 
Mobil: 918808600
e-mail: bratislava.predajna@canis.sl4“ 
Fax 1: +421 557 291 125

Banka: ČSOB ....
Účet/Kód banky: 4021105168/7500 “
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK54 7500 0000 0040 2110 3168

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA 
WEJ ČASTÍ BRATISLAVA-NOV

Číslo záznamu

Prílohy:

Odberateľ Faktúra ev. č.: 15/2022/687
Miestny úrad Bratislava-Nové mesto Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Miestny úrad Bratislava-Nové mesto
Junácka 1

Dátum vystavenia: 7.11.2022

832 91 Bratislava Dátum dodania: 7.11.2022
SK Dátum splatnosti: 21.11.2022
IČO: 00603317 Spôsob platby: Bankovým prevodom
DJČ: 2020887385
IČDPH: SK2020887385

Variabilný symbol: 221500687
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Zo dňa: 7.11.2022 Konštantný symbol: 0008
Zákazku podal: 0903 889 098 Banka: ČSOB
Referent: Predajňa Bratislava Účet/Kód banky: 4021105168/7500
Zákazka: 15/2022/775 SWIFT: CEKOSKBX
Spôsob odberu: Osobne v mieste dodávateľa IBAN: SK54 7500 0000 0040 2110 5168
Spôsob dopravy: osobný odber

Tovar Množstvo Bez DPH/MJDaň % Cena bez DPH DPH Cena s DPH

#001 5163-003-800-00 150,000 ks
VRECE LDPE 60xl20cm, čierny

i?Jäva, z katalógovej ceny 10,00 % Katalógová cena:

0,621 20
Hmotnosť: 0,00 kg 

0,69

93,15

103,50 EUR

18,63 111,78 EUR
Dodací list: 15/2022/860

124,20

Daň % Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Základná sadzba DPH
Celkom:

20 93,150

93,150

18,630

18,630

111,780 EUR

111,780 EUR

Celková hmotnosť:
Celkové množstvo: 
Počet položiek:

0,00 kg 
150,000
1

TÁTO FAKTÚRA SLÚŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST!

Dodávate!'je registrovaný pod spisovou značkou oddiel:
Po, Vložka číslo: 557/V zo dňa 18.12.2014 na Okresnom súde Košice I.
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